
COPYRIGHT 2016©CL-EVANS 

 

 

         

 

 

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA 
1.4.2019  |  31.3.2020 

 

 

STAVÍME  NA  SERIÓZNOSTI 

COPYRIGHT 2020©CL-EVANS 



 
 

  

1 

 

 

OBSAH 

 

ÚVOD 2 
O SPOLEČNOSTI 4 
KONTAKT 6 
ORGANIZAČNÍ STRUKTURA SPOLEČNOSTI 7 
REALIZACE 8 
CERTIFIKACE 12 
HOSPODÁŘSKÝ PLÁN 13 
EKONOMICKÉ VÝSLEDKY 14 



 
 

  

2 

 

 
ÚVOD 

 

Vážení společníci, vážení zákazníci a obchodní partneři, milé kolegyně, kolegové a přátelé, 

 

každoročně je září obdobím, kdy se v naší společnosti CL-EVANS definitivně uzavře výsledek za 
předchozí hospodářský rok, v tomto případě za rok 2019 – 20 za období od 1.4.2019 do 
31.3.2020. Výroční zpráva, kterou Vám předkládám je příležitostí k bilancování nad tím, jaký ten 
rok byl, a k predikci toho nadcházejícího.  

Stavební produkce v roce 2019 meziročně vzrostla o 2,3 %. Byl to třetí rok růstu ve stavebnictví. I 
to byl jeden z faktorů, který přispěl k tomu, že se nám podařilo navázat na předchozí velmi 
úspěšný rok a dosáhnout rekordního obratu 813 mil. Kč, tj. nárůst o více než 38 % proti předcho-
zímu roku. Vzhledem k dlouhodobému nedostatku kvalifikovaných sil ve stavebnictví, na který 
naráží i naše společnost, je to vynikající a zasloužený výsledek zvýšeného úsilí stávajícího kolekti-
vu pracovníků bez zásadních změn v personálním obsazení a počtu zaměstnanců. Významně se 
na tomto obratu podílely zakázky pro Liberecký kraj, uzavřený investiční fond TTP invest a zakáz-
ky pro našeho dlouhodobě významného partnera obchodní řetězec Lidl. 

Skladba zakázek i investorů zůstává dlouhodobě stabilní. Pro obce, města, kraje a soukromé in-
vestory realizujeme školy, zdravotnická zařízení, administrativní objekty, obchodní centra, pro-
dejny, haly atd. Z tohoto pohledu, vyjma rekordního obratu, nebyl hospodářský rok ničím výji-
mečný. Až svým závěrem, který zasáhla pandemie Covidu -19. Ať už ji připodobníme k černé la-
buti, kterou ekonomové používají pro označení nečekaná událost, která je málo pravděpodobná, 
ale má velké důsledky, nebo se tomu výrazu vyhneme, všichni se asi shodneme na tom, že naše 
životy ovlivnila způsobem, který většina z nás nezažila a donedávna si ani neuměla představit. To 
vše s důsledky nejen pro náš každodenní život, ale i pro ekonomiku. 

Scénáře známé dosud jen z katastrofických filmů se staly skutečností. Míra zasažení jednotlivých 
ekonomických sektorů se liší nejen svým rozsahem, ale i rychlostí, jakou na jednotlivé sektory 
dopadla. Ve stavebnictví nebyl dopad plošný, ale ovlivněný lokálními výpadky pracovních sil 
v důsledku onemocnění pracovníků či případných karantén. Na naší firmu měla tato pandemie 
prozatím minimální dopad a to i díky krokům, které jsme proaktivně zavedli na staveništích a 
v sídle firmy. Od vybavení pracovišť dostatečným počtem ochranných prostředků, omezeným 
stykem mezi jednotlivými skupinami pracovníků až po nezbytné karanténní opatření. 

Pandemie Covidu -19 je hlavní důvod proč lze velmi těžko predikovat, jakým vývojem stavebnictví 
v následujících letech projde. Lze očekávat pokles stavební výroby související s opatrností při rea-
lizaci nových investičních záměrů, s odkladem plánovaných výdajů na straně státu, krajů i měst i 
úpadek stavebních firem, jejichž ekonomická situace nezvládne zvýšenou finanční zátěž způso-
benou právě pandemii. My se i nadále budeme držet toho, co už nám pomohlo v minulosti a po-
máhá pořád v našem vývoji a růstu a to je důsledné plánovaní, aby naše každodenní kroky odrá-
želi aktuální realitu a očekávaný vývoj. To vše proto, abychom našim zaměstnancům i nadále 
mohli poskytovat stabilní zázemí ekonomicky silné firmy, se všemi benefity a výhodami, které 



 
 

  

3 

 

zaměstnancům poskytujeme. Tento náš potenciál, který v zaměstnancích máme, budeme i nadá-
le nabízet našim stávajícím i novým zákazníkům, abychom pro ně ve stejné a vyšší kvalitě, za 
sjednaných technických a finančních podmínek, realizovaly jejich stavby, jako to už děláme vice 
než 17 let, které na stavebním trhu působíme. 

Tady je na místě poděkovat za důvěru našim zákazníkům a obchodním partnerům, kteří věří, že 
náš slogan STAVÍME NA SERIOZNOSTI, vnímáme jako závazek nejen k nim, ale i k našim zaměst-
nancům, kteří stojí za výsledky, za které se určitě nemusíme stydět, spíše naopak a za to jim patří 
na tomto místě velký dík. Nadcházející rok nebude jednoduchý, ale věřím, že ho všichni společ-
ným úsilím překonáme posíleni o nové zkušenosti a dovednosti. 
 
 
 
V České Lípě dne 29.9.2020 
 
 
Ing. Jan Neužil 
ředitel a jednatel společnosti 
 
 
 
 

 



 
 

  

4 

 

O  SPOLEČNOSTI 

 

Společnost CL-EVANS s.r.o. byla založena v roce 2003. Jejím cílem bylo zaplnit místo na staveb-
ním trhu především v oblasti Českolipska. Ve společnosti od počátku začala pracovat řada zkuše-
ných stavbařů, osvědčených a zkušených techniků a řemeslníků. 

 
CL-EVANS s.r.o. má certifikovány všechny své klíčové činnosti a její způsobilost pro komplexní 
stavební činnost potvrzuje certifikát pro generální dodávky staveb dle ČSN EN ISO 9001:2009. 
Společnost si je vědoma, že každá stavební činnost dočasně negativně působí na přírodu a životní 
prostředí, a proto považuje za svou povinnost nacházet taková řešení, aby tyto dopady byly mi-
nimální. Při své činnosti používá materiály, výrobky, technologie a služby, které jsou bezpečné z 
hlediska ochrany zdraví zaměstnanců a uživatelů staveb. Provoz na staveništích je zajištěn s ohle-
dem na životní prostředí, především v oblasti vody, půdy, ovzduší, radiace, hluku, prašnosti, 
exhalací, vibrací a likvidace stavebního odpadu. Má zaveden a certifikován systém řízení podniků 
z hlediska ochrany životního prostředí, dle normy ČSN EN ISO 14001:2005. Garantuje také dodr-
žování nejpřísnějších požadavků v oblasti bezpečnosti práce a tento přístup důsledně vyžaduje i 
od všech svých subdodavatelů, má zaveden systém řízení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
souladu s OHSAS 18001:2008 s právem používat označení „BEZPEČNÝ PODNIK“. 
 
CL-EVANS s.r.o. se zabývá ucelenými dodávkami staveb různého rozsahu a účelu včetně navazují-
cích služeb ve stavebnictví. Mezi hlavní (oblasti) činností patří: 

 
o realizace stavebního díla – novostavby a rekonstrukce, 
o projektová a technická příprava staveb a stavebních prací, 
o vyhledání vhodného pozemku pro stavbu, 
o územní a investorská příprava stavby, 
o sestavení dodavatelského systému a inženýring, 
o inženýrská činnost, 
o zednické, betonářské, omítkářské a lešenářské práce, 
o řemeslné práce tesařské, truhlářské, klempířské, izolatérské, zámečnické, instalatérské atd., 
o elektromontážní práce s napětím do 1000 V, vč. revizí, 
o provozování a správa areálů a budov. 

 
Při své činnosti je společnost schopna se rychle orientovat v široké nabídce materiálů a technolo-
gií stavebního trhu a v jejich efektivním využívání. Protože strategie společnosti vychází z filozofie 
orientované na zákazníka, je jejím cílem poskytovat služby a dodávat stavební práce v nejvyšší 
kvalitě při dodržování všech standardů bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí. 
 
 
 

 



 
 

  

5 

 

CL-EVANS s.r.o. klade velký důraz na odborné a organizační znalosti pracovníků zajišťujících ve-
dení staveb i vlastní chod společnosti. Mezi cíle společnosti v oblasti personální politiky patří udr-
žení a rozvoj vysoce kvalifikovaného týmu zaměstnanců. Společnost jim poskytuje podmínky, 
které umožňují profesní růst a rozvoj jejich odborných dovedností a znalostí.  
Podporuje pracovníky v jejich celoživotním vzdělávání a v prohlubování kvalifikace formou pravi-
delných seminářů a školení zaměřených na nejnovější trendy a postupy ve stavebnictví. Díky to-
mu disponuje řadou zkušených techniků, schopných realizovat jak rozsáhlé a technicky náročné 
projekty, tak i drobné, ale mnohdy na organizaci práce složité rekonstrukce a řemeslné práce. 
Patří mezi ně i skupina elektromontérů s oprávněním k montáži, opravám a revizím vyhrazených 
elektrických zařízení s napětím do 1000 V a řadou dalších zkušených pracovníků a řemeslníků.  
 
K zajištění své činnosti společnost používá potřebné množství malé a střední mechanizace, včet-
ně systémových řešení a nářadí, aby tak uspokojila rozličné požadavky zákazníků. 
 



 
 

  

6 

 

KONTAKT 

 
NÁZEV SPOLEČNOSTI: 
PRÁVNÍ FORMA: 
SÍDLO SPOLEČNOSTI: 

CL-EVANS s.r.o. 
společnost s ručením omezeným 
Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

IČ: 
DIČ: 
REGISTRACE: 

267 68 607 
CZ26768607 
OR vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem., 
oddíl C., vložka 19685 

TELEFONNÍ ČÍSLO: 
E-MAIL: 

+420 487 522 992 
cl-evans@cl-evans.cz 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
ČÍSLO ÚČTU: 

Komerční banka a.s., pobočka Liberec 
107-931980297/0100 

  
JEDNATELÉ:   

 
MOBIL: 
E-MAIL: 

Ing. Jan Neužil 
+420 602 285 359 
neuzil@cl-evans.cz 

  
 

 

 
MOBIL: 
E-MAIL: 

Ing. Josef Láf 
+420 602 284 297 
laf@cl-evans.cz 

   

ŘEDITEL SPOLEČNOSTI:  VÝROBNÍ ŘEDITEL: 

 
MOBIL: 
E-MAIL: 

Ing. Jan Neužil 
+420 602 285 359 
neuzil@cl-evans.cz 

  
MOBIL: 
E-MAIL: 

Ing. David Fous 
+420 725 720 672 
fous@cl-evans.cz 

ŘEDITEL PRO ROZVOJ A STRATEGII:  TECHNICKÝ ŘEDITEL: 

 
MOBIL: 
E-MAIL: 

Ing. Josef Láf 
+420 602 284 297 
laf@cl-evans.cz 

  
MOBIL: 
E-MAIL: 

Ing. Jan Kaláb 
+420 731 611 297 
kalab@cl-evans.cz 

EKONOMICKÝ ŘEDITEL:  OBCHODNÍ ŘEDITEL: 

 
MOBIL: 
E-MAIL: 

Ing. Petr Vacek 
+420 602 279 661 
vacek@cl-evans.cz 

  
MOBIL: 
E-MAIL: 

Mgr. Tomáš Kafka 
+420 724 044 527 
kafka@cl-evans.cz 



 
 

  

7 

 

ORGANIZAČNÍ  STRUKTURA  SPOLEČNOSTI 
 

VALNÁ HROMADA        
        

           
JEDNATELÉ SPOLEČNOSTI          
          

          
ŘEDITEL SPOLEČNOSTI    
   

     

SEKRETARIÁT PERSONÁLNÍ 
ODDĚLENÍ 

SPISOVNA MANAŽER 
JAKOSTI, EMS, 
BOZP+PO 

PRÁVNÍK 

 

     

ŘEDITEL 
STRATEGIE 
A VÝVOJE 

 OBCHODNÍ 
ŘEDITEL 

 VÝROBNÍ 
ŘEDITEL 

  TECHNICKÝ 
ŘEDITEL 

 EKONOMICKÝ 
ŘEDITEL 

          

  OBCHODNÍ 
MANAŽER 

 VEDOUCÍ 
VÝROBY 

  VEDOUCÍ 
TECHNICKÉHO 
ODDĚLENÍ 

  EKONOM 

           

           

  PŘEDVÝROBNÍ 
PŘÍPRAVÁŘ 
NABÍDEK 

 VEDOUCÍ 
PROJEKTU 
STAVEB 

  VÝROBNÍ 
PŘÍPRAVÁŘ 

  ÚČETNÍ 

           

           
  PŘEDVÝROBNÍ 

PŘÍPRAVÁŘ 
KALKULACÍ 

 STAVBYVEDOUCÍ   PŘÍPRAVÁŘ 
ELEKTRO 

  MZDOVÁ 
ÚČETNÍ 

  

    MISTR 
STAVEBNÍ 
VÝROBY 

      

PŘÍPRAVÁŘ 
SMLUV 

 

          
    KONTROLA 

A REKLAMACE 
 PROVOZNÍ 

DISPEČER, 
METROLOG 

  

 

 

 



 
 

  

8 

 

REALIZACE 

 

   ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA | TŘEBOTOV 
 
   03/2017 – 11/2019 
 
   Přístavba základní školy pro rozšíření kapacit. 
 
   cena:   63 249 543,- Kč bez DPH 

  

 

   TUL – BUDOVA T | LIBEREC 
 
   06/2018 – 12/2019 
 
   Rekonstrukce objektu vysoké školy. 
   Oprava a stavební úpravy, stavba trafostanice a přípojky NN. 
 
   cena:   74 501 799,- Kč bez DPH 
 
    

  

 

   SUPŠS | KAMENICKÝ ŠENOV 
 
   07/2018 – 06/2019 
 
   Rekonstrukce objektu střední školy. 
 
   cena:   59 844 202,- Kč bez DPH 
   podíl v rámci sdružení 55 744 568,- Kč bez DPH  

  

 

   OC OPATOVSKÁ | PRAHA 
 
   01/2019 – 02/2020 
 
   Revitalizace obchodního centra. 
   Celková rekonstrukce objektu. 
 
   cena:   226 615 299,- Kč bez DPH 



 
 

  

9 

 

REALIZACE 

 

   VESTAVBA PRODEJNY LIDL – OC OPATOVSKÁ | PRAHA 
 
   05/2017 – 01/2020 
 
   Vestavba prodejny potravin. 
 
   cena:   41 315 368,- Kč bez DPH 

  

 

   ZÁMEK | DOKSY 
 
   05/2019 – 10/2019 
 
   Rekonstrukce objektu zámku. 
   I. etapa - Muzeum Čtyřlístek. 
   II. etapa – Knihovna 
   1. část kanceláře v 1.NP 
 
   cena:   15 926 000,- Kč bez DPH 
 
    

  

 

   LIDL | LIBEREC - VRATISLAVICKÁ 
 
   06/2019 – 01/2020 
 
   Demolice a výstavba prodejny Lidl NFK. 
 
   cena:   98 037 214,- Kč bez DPH 

  

 

   ARVATO | STOCHOV 
 
   12/2018 – 06/2019 
 
   Výstavba parkoviště. 
 
   cena:   4 292 123,- Kč bez DPH 



 
 

  

10 

 

REALIZACE 

 

   MAHLE | MNICHOVO HRADIŠTĚ 
 
   04/2019 – 06/2019 
 
   Rekonstrukce průmyslového objektu. 
   Přemístění příčky z osy „H“ do osy „J“. 
 
   cena:   4 443 000,- Kč bez DPH 

  

 

   KRAJSKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA | LIBEREC 
 
   06/2019 – 02/2020 
 
   Rekonstrukce objektu knihovny. 
   Zkvalitnění ochrany a zpřístupnění knihovního fondu a jeho 
   prezentace. 
 
   cena:   16 524 000,- Kč bez DPH 
 
    

  

 

   ZÁMEK | DOKSY 
 
   03/2019 – 09/2019 
 
   Rekonstrukce objektu zámku. 
   Zřízení bezbariérového přístupu do zámku. 
 
   cena:   7 546 880,- Kč bez DPH 

  

 

   LIDL | TANVALD 
 
   05/2019 – 07/2019 
 
   Rekonstrukce prodejny potravin. 
   Rozšíření prodejny, přístavba Bake-off a oprava 
   parkoviště prodejny. 
 
   cena:   28 537 509,- Kč bez DPH 



 
 

  

11 

 

REALIZACE 

 

   LUKOV PLAST SPOL. S R.O. | ČESKÝ DUB 
 
   09/2019 – 03/2020 
 
   Rekonstrukce průmyslového objektu. 
   Zastřešení manipulační plochy 
 
   cena:   12 492 703,- Kč bez DPH 
 
 

  

 

   CLARIOS ČESKÁ LÍPA SPOL. S R.O. | ČESKÁ LÍPA 

 
   04/2019 – 03/2020 
 
   Rekonstrukce průmyslového objektu. 
   Autobaterie - objednávky. 
 
   cena:   5 038 508,- Kč bez DPH 
    

  

 

    
 

  

 

    
 



 
 

  

12 

 

 

CERTIFIKACE 

 

ISO 9001:2008  ISO 14001:2004  BS OHSAS 18001:2007 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

13 

 

 

HOSPODÁŘSKÝ PLÁN 2020 

 

Začátek v hospodářském roce 2020 (období 1.4.2020 - 31.3.2021) byl výrazně ovlivněn dopady 
COVID-19, kde po celém světě způsobil a působí rozsáhlé nejen ekonomické škody. Přes výrazný 
útlum všech aktivit i v ČR, předpokládáme obrat ve výši 700 mil. Kč a současně udržet stávající 
stav kmenových zaměstnanců.    

Z plánovaného obratu má společnost smluvně, pro hospodářský rok 2020, zajištěn objem 631 
mil. Kč a je předpoklad dosažení plánovaného obratu. 

V roce 2019 se podařilo stabilizovat počet zaměstnanců na požadovaných 85 pracovníků a v prů-
běhu roku 2020 společnost nepředpokládá navýšení počtu zaměstnanců. Společnost nevyužívá a 
ani nepředpokládá vyžití agenturních zaměstnanců.          

Ekonomickou situaci hodnotíme jako stabilizovanou s předpokladem vytváření kladného hospo-
dářského výsledku i v dalším období, navyšováním vlastního jmění dle potřeby společnosti a po-
kračovat jako podnik s neomezenou dobou trvání. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  

14 

 

EKONOMICKÉ VÝSLEDKY 

VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT 
v plném rozsahu ke dni 31. 03. 2020 (v celých tisících Kč) 

 
   T E X T  Skutečnost v hospodářském roce 2019 
 

 I.   Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb  813 780 

       II.  Tržby za prodej zboží  0 

A    Výkonová spotřeba  697 818 

  1.  Náklady vynaložené na prodané zboží  0 

  2.  Spotřeba materiálu a energie 46 684 

  3.  Služby 651 134 

B.    Změna stavu zásob vlastní činností  1 944 

C.     Aktivace  0 

D.     Osobní náklady  63 481 

   1. Mzdové náklady 45 929  

  2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady  17 552 

  2. 1 Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 16 336 

   2. 2 Ostatní náklady  1 216 

E.     Úpravy hodnot v provozní oblasti   6 166 

   1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 6 234 

   1. 1 Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 6 234 

   1. 2 Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné  0 

   2  Úpravy hodnot zásob 0 

  2.  Úpravy hodnot pohledávek  -68 

  III.  Ostatní provozní výnosy  937 

 III. 1.  Tržby z prodaného dlouhodobého majetku  841 

  2. Tržby z prodaného materiálu  2 

   3. Jiné provozní výnosy  94 

F.    Ostatní provozní náklady  1 831 

  1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 0 

  2. Zůstatková cena prodaného materiálu 0 

  3. Daně a poplatky v provozní oblasti 531 

  4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 581 

   3. Jiné provozní náklady  719 

 *  Provozní výsledek hospodaření 43 477 

 IV.   Výnosy z dlouhodobého finančního majetku  0 

 IV. 1  Výnosy z podílů – ovládaná nebo ovládající osoba  0 

   2 Ostatní výnosy z podílů  0 

G.    Náklady vynaložené na prodané podíly  0 

 V.   Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 

 V.      1  Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku – ovládaná nebo ovládající osoba 0 

   2 Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku  0 

H.   Náklady související s ostatním dlouhodobým majetkem 0 

 VI.  Výnosové úroky a podobné výnosy 72 

 VI. 1 Výnosové úroky a podobné výnosy – ovládaná nebo ovládající osoba 0 

 VI. 2 Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 72 

I.   Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 0 

J.   Nákladové úroky a podobné náklady 6 

 1.  Nákladové úroky a podobné náklady – ovládaná nebo ovládající osoba 0 

 2.  Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 6 

 VII.  Ostatní finanční výnosy 222 

K   Ostatní finanční náklady 2 686  

 *   Finanční výsledek hospodaření  - 2 398 

 **   Výsledek hospodaření přede zdaněním  41 079 

L.    Daň z příjmů  8 413 

   1. Daň z příjmů splatná  8 434 

   2. Daň z příjmů odložená  -21 

   **   Výsledek hospodaření po zdanění  32 666 

M.    Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům  0 

 ***   Výsledek hospodaření za účetní období  32 666 

 *   Čistý obrat za účetní období  815 011 

 



 
 

  

15 

 

ROZVAHA 
v plném rozsahu k 31. 03. 2020 (v celých tisících Kč) 

 
   T E X T  Skutečnost v hospodářském roce 2019 
 

    AKTIVA CELKEM 223 595 

A.    Pohledávky za upsaný základní kapitál  0 

B.    Dlouhodobý majetek  30 932 

B. I.   Dlouhodobí nehmotný majetek  0 

B. I. 1.  Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0 

  2.  Ocenitelná práva 0 

   2.1 Software  0 

   2.2  Ostatní ocenitelná práva   0 

   3.  Goodwill  0 

   4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek  0 

   5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 

  5.1 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek  0 

   5.2  Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 

B.  II.   Dlouhodobý hmotný majetek 26 211 

B.  II. 1.  Pozemky a stavby 12 744 

  1.1 Pozemky 362  

   1.2 Stavby 12 382 

   2. Hmotné movité věci a jejich soubory 13 467 

  3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 0 

  4.  Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0 

  4.1  Pěstitelské celky trvalých porostů 0 

  4.2 Dospělá zvířata a jejich skupiny 0 

  4.3 Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0 

   5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0 

   5.1  Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0 

  5.2 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0 

B.  III.  Dlouhodobí finanční majetek 4 721  

B  III.  1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 0 

  2. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba  0 

   3. Podíly - podstatný vliv 0 

  4.  Zápůjčky a úvěry – podstatný vliv 0 

   5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 0 

   6. Zápůjčky a úvěry - ostatní 0 

   7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 4 721 

  7.1 Jiný dlouhodobý finanční majetek 4 721 

  7.2 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0  

 



 
 

  

16 

 

 
 
   T E X T  Skutečnost v hospodářském roce 2019 
 

C   Oběžná aktiva 176 394 

C.  I.  Zásoby 0 

C. I.  1. Materiál 0 

  2.  Nedokončená výroba a polotovary 0 

  3.  Výrobky a zboží 0 

  3.1  Výrobky 0 

  3.2 Zboží 0 

  4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 0 

  5.  Poskytnuté zálohy na zásoby 0 

C.  II.  Pohledávky 143 979 

C.  II. 1. Dlouhodobé pohledávky 154 

  1.1 Pohledávky z obchodního vztahu 0 

  1.2 Pohledávky-ovládaná nebo ovládající osoba 0 

  1.3  Pohledávky-podstatný vliv 0 

  1.4  Odložená daňová pohledávka 154 

  1.5  Pohledávky - ostatní 0 

  1.5.1 Pohledávky za společníky 0 

  1.5.2 Dlouhodobě poskytnuté zálohy 0 

  1.5.3 Dohadné účty aktivní 0 

  1.5.4 Jiné pohledávky 0 

  2  Krátkodobé pohledávky 143 825 

  2.1  Pohledávky z obchodního vztahu 133 973 

   2.2 Pohledávky-ovládaná nebo ovládající osoba 0 

   2.3  Pohledávky-podstatný vliv 0 

  2.4 Pohledávky - ostatní 9 852 

   2.4.1 Pohledávky za společníky 0 

  2.4.2 Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 0 

  2.4.3 Stát-daňové pohledávky 5 

  2.4.4 Krátkodobé poskytnuté zálohy 8 348 

  2.4.5 Dohadné účty aktivní 0 

  2.4.6 Jiné pohledávky 1 499 

C. III.   Krátkodobý finanční majetek 0 

C. III. 1. Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba 0 

  2. Ostatní krátkodobý finanční majetek 0 

C. IV.   Peněžní prostředky 32 415 

C. IV. 1. Peněžní prostředky v pokladně 303 

  2. Peněžní prostředky na účtech 32 112 

D. I.   Časové rozlišení aktiv 16 269  

D. I. 1. Náklady příštích období  1 078 

   2. Komplexní náklady příštích období 0 

  3. Příjmy příštích období 15 191 

 



 
 

  

17 

 

 
 

   T E X T   Skutečnost v hospodářském roce 2019 
 

A    PASIVA CELKEM     223 595 

A.   Vlastní kapitál 74 283 

A. I.   Základní kapitál 2 000 

  1.  Základní kapitál 2 000 

  2.  Vlastní podíly 0 

  3.  Změny základního kapitálu 0 

A. II.  Ážio a kapitálové fondy 0 

A.  II. 1.  Ážio 0 

   2. Kapitálové fondy 0 

   2.1 Ostatní kapitálové fondy 0 

   2.2 Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků 0 

  2.3 Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací 0 

  2.4 Rozdíly z přeměn obchodních korporací 0 

  2.5 Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací 0  

A. III.   Fondy ze zisku 200 

A. III. 1.  Ostatní rezervní fondy 200 

   2.  Statutární a ostatní fondy 0 

A.  IV.  Výsledek hospodaření minulých let 39 417 

A. IV.  1. Nerozdělený zisk minulých let 39 981 

   2. Neuhrazená ztráta minulých let 0 

  3. Jiný výsledek hospodaření minulých let -564 

A. V.   Výsledek hospodaření běžného účetního období 32 666 

A. VI.  Rozhodnutí o zálohách na výplatě podílů na zisku 0 

B+C.             Cizí zdroje 128 248 

B. I.  Rezervy 1 282 

B.  I.   Rezervy 1 282 

 I. 1. Rezerva na důchody a podobné závazky 0 

   2. Rezerva na daň z příjmu 0 

  3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 0 

  4. Ostatní rezervy 1 282 

C.   Závazky 126 966 

C. I.  Dlouhodobé závazky  1 530 

 I. 1.  Vydané dluhopisy 0 

  1.1 Vyměnitelné dluhopisy 0 

  1.2 Ostatní dluhopisy 0 

   2. Závazky k úvěrovým institucím 0 

  3. Dlouhodobé přijaté zálohy 0 

   4. Závazky z obchodních vztahů 0 

  5. Dlouhodobé směnky k úhradě 0 

  6. Závazky – ovládaná nebo ovládající osoba 0 

  7. Závazky-podstatný vliv 0 

  8.  Odložený daňový závazek 0 

  9. Závazky – ostatní 1 530 

  9.1 Závazky ke společníkům 0 

  9.2 Dohadné účty pasivní  0 

  9.3 Jiné závazky 1 530 

 



 
 

  

18 

 

 
 
   T E X T  Skutečnost v hospodářském roce 2019 
 

C. II.  Krátkodobé závazky                 125 436 

C.  II. 1. Vydané dluhopisy 0 

  1.1 Vyměnitelné dluhopisy 0 

  1.2 Ostatní dluhopisy 0 

   2. Závazky k úvěrovým institucím 0 

  3.  Krátkodobé přijaté zálohy 0 

  4.  Závazky z obchodního vztahu   105 270 

  5.  Krátkodobé směnky k úhradě 0 

  6. Závazky- ovládaná nebo ovládající osoba 0 

  7.  Závazky- podstatný vliv 0 

  8. Závazky - ostatní 20 166 

  8.1 Závazky ke společníkům 126 

  8.2 Krátkodobé finanční výpomoci 0 

  8.3 Závazky k zaměstnancům 2 031 

  8.4 Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 1 450 

  8.5 Stát- daňové závazky a dotace 14 550 

  8.6 Dohadné účty pasivní 1 481 

  8.7 Jiné závazky 528 

D   Časové rozlišení pasiv 21 064 

D. I. 1. Výdaje příštích období 21 064 

  2. Výnosy příštích období 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  

19 

 

 
 
 

COPYRIGHT 2020©CL-EVANS 


